Siamo nati in Italia nel 1961 in uno dei più importan-
ti distretti produttivi del settore idrotermosanitario.
Siamo market leader a livello europeo e mondiale
nella produzione di tubi flessibili e di componenti
per impianti idraulici e termosanitari.
La costante attenzione rivolta alle esigenze del mer-
cato e alle norme igieniche ed ambientali, fanno dei
prodotti Luxor un chiaro punto di riferimento nel

ø 60 mm con foro esagonale.
ROSETTE
ROS 002
Rosetta in acciaio inox ø 60 mm
con foro rotondo.
ROS 003
Rosetta scorrevole in ottone cromato
ø 55 mm con foro rotondo.
ROS 004
Rosetta a campana in ottone cromato
ø 55 mm.
ROS 005
Rosetta scorrevole in acciaio inox
ø 57 mm con alette.
CODICE RACCORDI A B C D E F G H L
30011700CF G 3/8 6 - 17 - - - - 60 - 9 10 -
30012100CF G 1/2 6 - 21 - - - - 60 - 8 10 -
CODICE RACCORDI A B C D E F G H L
30031700CF G 3/8 6 - 17 - - - - 60 - 9 50 -
30032100CF G 1/2 6 - 21 - - - - 60 - 8 50 -
30032700CF G 3/4 6 - 27 - - - - 60 - 7 - 50
30033400CF G 1” 6 - 34 - - - - 60 - 6 - 50
CODICE RACCORDI A B C D E F G H L
05260010CF Ø 10 27 - 10 - - - - 55 - 14 - 50
05260012CF Ø 12 27 - 12 - - - - 55 - 13 - 50
05260014CF Ø 14 27 - 14 - - - - 55 - 12 - 50
CODICE RACCORDI A B C D E F G H L
30051700CF G 3/8 6 - 17 - - - - 55 - 7 50 -
30052100CF G 1/2 6 - 21 - - - - 55 - 6 50 -
CODICE RACCORDI A B C D E F G H L
30152100CF G 1/2 8 - 21 - - - - 57 - 9 50 -
454
5